

**RKEP 2026 – Rautavaaran Urheiluautoilijat ry – Tapahtumatuki / Rautavaara Ralli****14.3.2026**

19/02.05.01.00/2026

**Valmistelija**

Johan Halvarsson, elinkeinopäällikkö, puh. +358 44 452 5712

**Päätösperustelut**

Rautavaaran Urheiluautoilijat ry (Y-tunnus 3042474-4) on hakenut Rautavaaran kunnalta tapahtumatukea 14.3.2026 järjestettävään Rautavaara Ralli -kilpailuun. Tapahtuma on Itä-Suomen rallisarjan osakilpailu ja se järjestetään Rautavaaran alueella. Kilpailun reitti kulkee Rautavaaran paikallis- ja yksityisteillä ja kilpailukeskuksena toimii Rautavaaran monitoimitalo.

Tapahtuma tuo kilpailijoita, huoltohenkilöstöä sekä yleisöä paikkakunnalle ja lisää siten paikallisten palvelujen, kuten majoitus-, ravintola- ja huoltamopalvelujen kysyntää. Lisäksi tapahtuma lisää kunnan näkyvyyttä moottoriurheilun piirissä sekä alueellisessa ja sosiaalisessa mediassa.

Kunta saa tapahtumassa näkyvyyttä sijoittamalla kunnan nimen tai logon ralliautojen kilpailunumeroihin, tapahtuman markkinointimateriaaleihin sekä kilpailun lähtöluetteloon. Lisäksi kunnan henkilöstölle tarjotaan tapahtumaan osallistumismahdollisuuksia järjestäjän tarjoamien rallipakettien muodossa.

Yhdistys on ilmoittanut kirjallisesti, ettei se ole saanut Euroopan komission asetuksen (EU) N:o 2023/2831 mukaista vähämerkityksellistä (de minimis) tukea viimeisen kolmen vuoden aikana.

Tapahtuman järjestäjä vastaa kaikista tapahtumaan liittyvistä lupa-, turvallisuus-, vakuutus- ja muista viranomaisvelvoitteista sekä niistä aiheutuvista kustannuksista. Tuen myöntäminen ei siirrä tapahtuman järjestämiseen liittyvää oikeudellista tai taloudellista vastuuta kunnalle.

Tilojen käyttöön ja muihin teknisiin järjestelyihin liittyvät asiat on käsitelty erikseen kunnan sisällä eikä niitä sisällytetä tähän päätökseen. Rautavaaran kunta ei osallistu tapahtuman ruokailukustannuksiin.

**Toimivallan peruste**

Tämä päätös on tehty Rautavaaran kunnan hallintosäännön 4 luvun 49 §:n, elinkeinopäällikön toimivallan perusteella.

**Päätös**

Myönnän Rautavaaran Urheiluautoilijat ry:lle (Y-tunnus 3042474-4) 2 000,00 euron suuruisen tapahtumatuen Rautavaara Ralli -tapahtuman järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin.

Päätös koskee 14.3.2026 Rautavaaralla järjestettävää Rautavaara Ralli -tapahtumaa ja on voimassa kyseisen

tapahtuman toteuttamista varten.

Tuki maksetaan tapahtuman toteutumisen jälkeen yhdistyksen toimittamaa laskua vastaan. Lasku on toimitettava Rautavaaran kunnalle viimeistään 31.12.2026 mennessä. Mikäli tapahtuma ei toteudu, tukea ei makseta.

Rautavaaran kunta myöntää lisäksi oikeuden tulostaa tapahtuman järjestämiseen liittyvää A4-kokoista asiakirja-aineistoa kunnan tulostus- ja kopiopalveluja käyttäen. Tulostusoikeus koskee ainoastaan tapahtuman järjestämiseen liittyviä asiakirjoja kohtuullisessa määrin eikä yhdistyksen muuta toimintaa tai kaupallista käyttöä.

Tuki edellyttää, että Rautavaaran kunta mainitaan tapahtuman yhteistyökumppanina tapahtuman markkinointi- ja viestintämateriaaleissa.

Myönnettävä tuki on Euroopan unionin (EU) toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107–109 artiklojen mukaista julkisrahoitteista valtiontukea ja se myönnetään Euroopan komission asetuksen (EU) N:o 2023/2831 mukaisena vähämerkityksellisenä tukena (de minimis).

De minimis -tuella tarkoitetaan vähämerkityksistä julkista tukea, jonka määrä on enintään yhteensä 300 000 euroa yhtä yritystä kohden kolmen vuoden ajanjaksolla.

Tuensaajan tulee itse seurata eri viranomaisilta kolmen vuoden aikana saamaansa de minimis -tuen kokonaismäärää.

Rautavaaran Urheiluautoilijat ry on ilmoittanut kirjallisesti, ettei yhdistys ole saanut de minimis -asetuksen mukaista tukea viimeisen kolmen vuoden aikana (0 euroa). Tämä päätös muodostaa de minimis -tukea 2 000 euroa.

Tuen saajan tulee toimittaa kunnalle viimeistään 30 päivän kuluessa tapahtuman järjestämisestä lyhyt kirjallinen yhteenveto, jossa esitetään ainakin kilpailijoiden määrä, arvioitu yleisömäärä sekä mahdollinen arvio tapahtuman aluetaloudellisista vaikutuksista.

Mikäli päätöksen perusteena olevissa tiedoissa ilmenee olennaisia virheitä tai muutoksia, kunnalla on oikeus tarkistaa päätöstä.

#### **Allekirjoitus**

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Johan Halvarsson  
Elinkeinopäällikkö

#### **Liitteet**

Rautavaaran Urheiluautoilijat ry tapahtumatuki hakemus.pdf  
R\_ra Kunta vastaus tukihakemukseen.pdf

**Toimeenpano / ote**Rautavaaran Urheiluautoilijat ry  
Rautavaaran kunnan taloushallinto

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi

 kirjeitse  sähköisesti  henkilökohtaisesti pvm: 09.03.2026

Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa.

 ei  kyllä pvm: 09.03.2026